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1. Előzmények 
 

 

1.1. Bevezetés 
 
 
Törökszentmiklós Város jelenleg hatályos településrendezési eszközét (teljes 
közigazgatási területre vonatkozó településrendezési terv) a Régió Kft készítette, és 
2005.-ben került jóváhagyásra.  
A településszerkezeti tervet 108/2005 (VI.23.)  számú KT határozattal, a helyi építési 
szabályzatot pedig a 21/2005.(VI.24.) számú ÖK rendelettel hagyta jóvá 
Törökszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő - testülete.   
 
A településrendezési eszközök  az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 
évi LXXVIII. törvény alapján készültek. 
 
A Képviselő - testület településfejlesztési döntéssel  határozta el, hogy módosítja a 
településrendezési eszközt. 
 
Törökszentmiklós város önkormányzata a módosítással érintett területet kiemelt 
fejlesztési területté nyilvánította így településrendezési eszköz módosítás  
véleményezési eljárása a 419/2021 (VII.15.) Korm. rendelt alapján egyszerűsített 
eljárás. 
 
 
 
A településrendezési eszköz módosításáról a 138/2022. (VI. 30.), a 139/2022.(VI.30.) és 
a 140/2022.(VI.30.) számú Képviselő – testületi - határozattal döntött Törökszentmiklós 
Város Képviselő – testülete. 
A Képviselő – testület a 262/2022. (XII.15.) Képviselő – testületi határozatban erősítette 
meg korábbi döntését, valamint kiegészítette a határozatot a főépítészi feljegyzéssel. 

 
138/2022. (VI. 30.) számú Képviselő – testületi – határozat kivonata 
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139/2022. (VI. 30.) számú Képviselő – testületi – határozat kivonata 
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140/2022. (VI. 30.) számú Képviselő – testületi – határozat kivonata 
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262/2022. (XII.15.) Képviselő – testületi határozat 
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A készülő településrendezési eszköz módosítás tartalmában az 1997. évi LXXVIII. 
törvény, míg egyeztetési eljárásában a 419/2021.(VII.15.) Korm. rendelet előírását 
figyelembe véve készül. 
 
A településrendezési eszköz módosítás véleményezése az E – TÉR digitális 
egyeztető felületen történik. 
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2. Rendezés alá vont területek 
 
 
Törökszentmiklós  Város  belterületén a módosítással érintett terület bemutatása 

 

 
 

Módosítással érintett területek (saját szerkesztés) 
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1. számú tervezéssel érintett terület műholdas felvétele (Forrás: Google maps) 

 

 
A tervezéssel érintett terület alaptérképe 
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2. számú tervezéssel érintett terület műholdas felvétele (Forrás: Google maps) 

 

 
A tervezéssel érintett terület alaptérképe 

 
 

Tervezési feladat leírása, indoklása: 
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1. tervezéssel érintett terület 
Törökszentmiklós, Szent Miklós tér 1 . szám alatt a 027 hrsz-ú telken a Római katolikus 
templom épülete található. A templom életveszélyes állapotú támfalának felújítása 
sürgőssé és kiemelt fontosságúvá vált. 
Törökszentmiklós Római Katolikus Plébánia tulajdonában lévő római katolikus templom 
27 hrsz-ú telkén, a templomkert északi végében,  a Vásárhelyi Pál utcával közvetlen 
határos támfal állapota, folyamatosan romló állaga veszélyezteti  a közterületet 
használókat. Az utóbbi években folyamatos forgalomkorlátozásokkal, részleges 
lezárásokkal kellett szembesülni az ott közlekedőknek. A megépült sportpálya 
használatából eredően pedig a közterületen forgalom növekedés volt tapasztalható. 
Több éves egyeztetést követően 2020/2021 évben az anyagi források megteremtése 
után megkezdődtek a szakértői vizsgálatok, engedélyeztetések. Az életveszélyes állapot 
megszüntetése ez évben kezdődött meg. 
Az engedélyezett és műszakilag megvalósítható változat a támfal köpenyezésével valósul 
meg. A tervezett megoldás  a közterület, azon belül  a gyalogos járda egy részének 
igénybevételét teszi szükségessé. Az így megvalósuló támfal megerősítés hosszú távon 
biztosítja a templomkert lehatárolását és  a Vásárhelyi Pál utca használatát mely utcán  a 
biztonságos közlekedés érdekében a gyalogos forgalom átkerül az út szemközti oldalára. 
A szükséges terület az elsődleges bemérések alapján 18,11 m2. Ez  a terület a 27 hrsz-ú , 
Vk-1 (központi vegyes) övezethez lesz csatolva, mely értékkel a beépítésre szánt terület 
növekszik, és ugyanezen értékkel a beépítésre nem szánt közúti közlekedési terület 
csökken. 
 
A külső támfal megerősítése csak annak alapterület növelésével megoldható, így a 
jelenlegi központi, vegyes terület részben a közúti közlekedési területet érinti. A 
templom melletti út a  város gyűjtőútja, így a területfelhasználási változás történik új 
beépítésre szánt terület kijelölésével. 
 
Az új beépítésre szánt terület kijelöléséről a  263/2022.(XII.15.) Képviselő – testületi 
határozatban döntött Törökszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő – testülete. 
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A módosítás során új, beépítésre szánt terület kerül kijelölésre, így a biológiai 
aktivitásérték szinten tartásának kimutatása szükséges, és gondoskodni kell a kieső 
aktivitásérték pótlásáról 
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A tervmódosítás során a szakági alátámasztó munkarészek kiegészítése szükséges, a 
közlekedési alátámasztó munkarész közlekedési szaktervező bevonásával készül. 
 

2. tervezéssel érintett terület 
 
 
Törökszentmiklós, Batthyány utca 124. szám alatti 3659 hrsz-ú telek bővítése a 
kapcsolódó 3652/2 hrsz-ú közterülettel. A hatályos településszerkezeti terv szerint az 
érintett közterület  a lakóterület része, így területfelhasználási változás nem történik, 
azonban  a szabályozási terv változik. 
 
 

3. tervezéssel érintett terület 
 
 
A helyi építési szabályzat „utcai telekhatártól számított 40 méteren túli telekrész egyik 
lakóövezetben sem építhető be.” rendelkezésének felülvizsgálata és törlése 
 
 
3. A módosítással érintett területek jelenlegi használata 
 

1. számú tervezési terület 
• A módosítással érintett területen jelenleg a római katolikus templom 

megerősített támfala van. A kivitelezés során technikai megoldásként csak a 
külső megerősítés vált lehetségessé, így azonban körben a fal mentén  a külső 
megerősítés  a meglévő közlekedési területet érinti. 
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Fotók: saját szerkesztés, a felvétel 2020. 12. 08-án készült 
 
 
 
 
 
 
 

2. számú tervezési terület 
 
 

• A módosítással érintett terület jelenleg beépítés nélküli terület, mely a Batthyány 
és Alkotás utca sarkán található.  A terület Batthyány utcai lakótelekhez 
csatolásával az utcakép és térfal egységessé válik. 
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Fotók: saját szerkesztés, a felvétel 2020. 12. 08-án készült 
 
 

3. számú tervezési terület 
 
HÉSZ előírás módosítására vonatkozik, így csak a rendelet – tervezetet érinti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. A  hatályos településszerkezeti terv kivonata a tervezéssel érintett területre 
 

1. tervezési terület 
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232/2012. (XII. 20.)    Képviselő – testületi határozattal jóváhagyott  településszerkezeti 
terve 

2. tervezési terület 
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232/2012. (XII. 20.)    Képviselő – testületi határozattal jóváhagyott  településszerkezeti 

terve 
 
 

5. A  hatályos szabályozási terv kivonata a tervezéssel érintett területre 
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35/2012. (XII. 21.)   Önkormányzati Rendelettel jóváhagyott  szabályozási terv részlet 
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35/2012. (XII. 21.)   Önkormányzati Rendelettel jóváhagyott  szabályozási terv részlet 
 

6. A módosítással érintett területek tervezett fejlesztése 
 

1. számú fejlesztési terület 
 
Törökszentmiklós, (Szent Miklós tér 1. szám) 27 hrsz.-ú telek bővítése a  915 hrsz.-ú 

közterületből a  római  katolikus templom életveszélyes állapotú támfalának  felújítása 

céljából. 

Törökszentmiklós Római Katolikus Plébánia /5200 Törökszentmiklós, Szent Miklós tér 1./ 

tulajdonában lévő római katolikus templom 27 hrsz.-ú telkén a templomkert északi végében a 

Vásárhelyi Pál utcával közvetlen határos támfal állapota, folyamatosan romló állaga több éve 

veszélyezteti a közterület gyalogos és gépjármű közlekedését. Az utóbbi években folyamatos 

forgalomkorlátozásokkal, részleges lezárásokkal kellett szembesülni az ott közlekedőknek. A 

Vásárhelyi Pál úton megépült korszerű sportpálya használatából következően is  forgalom 

növekedést tapasztaltunk.  

Több éves egyeztetést követően az anyagi források  megteremtésével -  /Római Katolikus 

Egyház, Egri Főegyházmegye/  2020/21 évben megkezdődtek a   szakértői vizsgálatok, a 

tervezés és az engedélyeztetés. Ez évben szükségessé vált az  életveszélyes állapot 

megszüntetése érdekében a támfal felújításának    kivitelezése. Az építész tervező - az Egri 

Főegyházmegye megbízásából – több változatot vizsgált a felújítás módjára. 

A tartószerkezeti szempontból megfelelő változat a megmaradó támfal köpenyezésével 

valósul meg. A tervezett megoldás a közterület a gyalogos járda egy részének igénybevételét 
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teszi szükségessé. Ezzel, ill. a tervezett anyag megválasztásával hosszú távon  fenntartható a 

templomkert lehatárolása és a Vásárhelyi Pál út biztonságos folyamatos közlekedése  azzal 

együtt is hogy a támfal melletti gyalogos közlekedés átkerül az út szemközti oldalára, melyet 

az önkormányzat már megépített.  Az igénybevételre tervezett közterület területét a tervezők 

előzetesen meghatározták. A rendelkezésre álló geodézia  szerint a szükséges terület 18,11 

m2. Ez a  terület a 27 hrsz.-ú 7210 m2 területű telekhez lesz csatolva. Ennek megfelelően a 

beépítésre szánt terület a Vk-1 /központi vegyes terület/ övezet  kibővül, ill. a 915 hrsz.-ú 

közterület – közúti közlekedési terület – ennyivel csökken.  

A 27 hrsz.-hoz csatolandó közterületet az önkormányzati törzsvagyonból ki kell vonni.  

A Vásárhelyi Pál út biztonságos közlekedésének megteremtése a több éve fennálló 

életveszélyes állapot megszüntetésére tekintettel közérdekből az önkormányzat 

térítésmentesen átadja a területet és a  szükséges településrendezési eszközök módosítását 

elkészítteti. 

A fejlesztés megvalósulásával a balesetveszélyes állapot megszűnik, a biztonságos közlekedés 

feltételei megteremtődnek, és a felújítással a római katolikus templom és környezete megújul. 

A kieső biológiai aktivitásérték pótlására lehetőség szerint a tervezéssel érintett terület 

közelében kisebb terület zöldterület, közpark területbe sorolásával történik. 

 
2. számú fejlesztési terület 

A Képviselő-testület 58/2022. (II.24.) számú határozattal döntött a Batthyány utca 3659 hrsz.-

ú telek bővítéséről a 3653/2 hrsz.-ú közterület terhére. A területek a lakóterület részei, így 

területfelhasználási változásra nem kerül sor, azonban a szabályozási terv módosul. A 

fejlesztés eredményeként a z Alkotás utca térfala egységessé válik, a közterület szabályozásra 

kerül és az eddig hasznosítás nélküli terület funkciót kap. Ezen területre a rendezési terv 

módosítását követően elkészült a telekalakítási változási vázrajz.   

 
3.számú fejlesztési terület 

 
Törökszentmiklós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2005. (VII.1.) 

önkormányzati rendelete – Törökszentmiklós Város Helyi építési Szabályzatáról (HÉSZ), 

valamint Szabályozási Tervének jóváhagyásáról – több olyan szabályozási elemet tartalmaz, 

mely már a rendeletalkotás időpontjában is felvetett eltérő véleményeket. 

A HÉSZ 19 § A területre vonatkozó elírások (4) bekezdése szerint  bekezdése  a következőket 

tartalmazza:     „ – Az utcai telekhatártól számított 40 méteren túli telekrész egyik 

lakóövezetben sem építhető be” 

Ez az előírás a napi gyakorlatban az építeni szándékozó ingatlan tulajdonosok építési 

feltételeit korlátozza. Nem egyedi a  100 méter közeli telek, de  az adott telek mélysége, 40 

méteren túli telekrésze  akkor sem építhető be. „Az utcai telekhatártól számított 40 méteren 

túli telekrész egyik lakóövezetben sem építhető be”, minden lakóövezetre érvényes, így – a 

nagyvárosias (La) – a kisvárosias (Lk), a kertvárosias (Lke) és a falusias (Lf) lakóterületre is.  

Ezen előírás törlésével a nagyobb mélységű telkek beépítési feltételei kedvezőbbek 
lesznek. 
 
 
 
7. Az épített környezet védelme 
 
 
Törökszentmiklós Város Képviselő – testülete 2017-ben hagyta jóvá a településképi 
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arculati kézikönyvet és ezzel összhangban 2018-ban Törökszentmiklós Város 
településképének védelméről szóló 2/2018. (I.22) önkormányzati rendeletet.  
A tervezéssel érintett területek egyes területei a településképi szempontból 
meghatározó településrészének részei, így az erre vonatkozó előírásokat be kell tartani. 
A tervezéssel érintett területen és annak közvetlen környezetében helyi védett művi 
érték nem található.  
 
Régészet 
 
A településszerkezeti és szabályozási terv módosítással érintett területeire a közhiteles 

nyilvántartás régészeti lelőhelyei feltüntetésre kerülnek. Az új beépítésre szánt terület 

kijelölése miatt a Jász – Nagykun – Szolnok Megyei Damjanich János Múzeumtól 

terepbejárásos hatástanulmány kerül megrendelésre. Ily módon  a régészeti örökség védelme 

és szabályozása a hatályos jogszabályokban előírtak szerint történik a településrendezési 

eszközök módosításában. A településrendezési terv módosítás részeként csak a módosítással 

érintett terület vonatkozásában az örökségvédelmi hatástanulmány kiegészítésre kerül. 

 
 
 
8. Természeti környezet védelme 
 
Törökszentmiklós Város Képviselő – testülete 2018-ban hagyta jóvá a településképi 
arculati kézikönyvet (12/2018. (I.19) Képviselő – testületi határozat) és ezzel 
összhangban 2018-ban Törökszentmiklós Város településképének védelméről szóló 
2/2018. (I.22) önkormányzati rendeletet.  
Ezen dokumentum külön a természeti értékek védelméről, mint helyi védelemben 
részesülő természeti értékek rendelkezik. 
A tervezéssel érintett területen védett természeti érték nem található. 
 
 

 
9. Tervmódosítás általános célja 
 
 
Törökszentmiklós  Város Önkormányzatának képviselőtestülete jelen tervmódosítással 
a képviselő testület által elfogadott hatályos településrendezési eszközt a belterületen, a 
római katolikus templom támfalának megerősítése miatt a közúti közlekedési terület kis 
területének központi vegyes területbe történő átsorolása miatt, a lakóterületen belül 
közterületet érintő szabályozás módosítása miatt és  a HÉSZ egyes telkek beépítésére 
vonatkozó előírásának törlése miatt az OTÉK és egyéb sztakági rendeletek figyelembe 
vételével módosíttatja. 
 
A megvalósuló projekt céljai: 

• A római katolikus templom támfalának megerősítése miatt a közterület és  a 
központi vegyes terület területfelhasználásának módosítása 

• A Vásárhelyi Pál út biztonságos közlekedésének megvalósítása 

• Az Alkotás út és Batthyány út térfalának szabályozása 

• A nagyméretű telkek 40 méteren túli beépítési lehetőségének biztosítása 
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10. Várható hatások elemzése 
 
A településrendezési terv módosítása során  a római katolikus templom körüli támfal 
megerősítés miatt a területfelhasználási változás és szabályozás segítségével a 
telekalakítás megvalósulhat, a közterület egy része egyházi tulajdonként a templom 
telkéhez kapcsolódik. 
A Batthyány és Alkotás utca sarkán lévő telekkiegészítés rendezettebb utcaképet, 
egységesebb tömböt eredményez. 
A 40,00 méteren túli építési korlátozás feloldásával a nagyobb mélységű telkek beépítési 
feltételei kedvezőbbekké válnak. 
 
11. Összefoglalás 
 
A környezeti vizsgálat lefolytatásáról szóló döntés megalapozásához az Önkormányzat 
kéri a környezet védelméért felelős szervek véleményét a környezeti vizsgálat 
szükségességéről. 
A környezet védelméért felelős szervek véleményének kikéréséhez az egyes tervek és 
programok környezeti vizsgálatéról szóló 2/2005. (I.11.) Kormány rendelet alapján 
került összeállításra  a tervmódosításról szóló tájékoztató. 
A Kormányrendelet 4§ (4) bekezdése szerint az önkormányzat 15 napos véleményadási 
határidőt állapít meg és a  döntéshez a határidőre beérkező véleményeket veszi 
figyelembe. 
Az előzetes egyeztetés az E – TÉR elektronikus felületén is történik. 
 
A környezet védelméért felelős szervek, melyek a környezeti vizsgálat 
folyamatában részt vesznek: 
 
 

 

1. melléklet: A környezet védelméért felelős szervek 

Ssz. Intézmény 

1. 
Jász - Nagykun - Szolnok Megyei Kormányhivatal, Állami Főépítész 5000 
Szolnok, Kossuth Lajos út 2.  

2. 
Jász- Nagykun- Szolnok Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi és 
Természetvédelmi Főosztály, 5000 Szolnok, Boldog Sándor István krt. 4.; 
(5002 Szolnok, Pf.: 25) 

3. 
.Jász- Nagykun- Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság,  Vízügyi és 
Vízvédelmi és Hatóság Oszt (katasztrófavédelem), 5000 Szolnok, József Attila 
út 14.; 

4. 
Jász- Nagykun- Szolnok Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi  Főosztály, 
5000 Szolnok, Ady E. út 35-37. 

5. 
Közép – Tisza – Vidéki Vízügyi Igazgatóság, 5000 Szolnok, Boldog Sándor 
István krt. 4. (5002 Szolnok, Pf.: 63) 

6. 
Budapest Főváros Kormányhivatal, Építésügyi és Örökségvédelmi Hatósági, 
Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztály Örökségvédelmi Osztály, 
1012 Budapest, Logodi út 38-40 
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Ssz. Intézmény 

7. 
Jász- Nagykun- Szolnok Megyei Kormányhivatal, Építésügyi és 
Örökségvédelmi  Főosztály, építésfelügyeleti és Örökségvédelmi Osztály 5000 
Szolnok, Kossuth tér 1. 

8 
 Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság, 4024 Debrecen, Sumen u. 2. (4002 
Debrecen, Pf.: 216) 

9. 
Jász- Nagykun- Szolnok Megyei Kormányhivatal, Földhivatali Főosztály, 5000 
Szolnok, Ostor út 1/a  

10. 
Hajdú – Bihar Megyei Kormányhivatal, Agrárügyi Főosztály,  Erdőfelügyeleti 
Osztály, 4024 Debrecen, Kossuth L. u. 12 – 14. II. em. 

11. 
.Jász – Nagykun – Szolnok Megyei Kormányhivatal, Hatósági Főosztály, 
Bányászati Osztály, 5000 Szolnok, Hősök tere 6. 

12. 
Budapest Főváros Kormányhivatala, Népegészségügyi Főosztály, 
Közegészségügyi Osztály, 1138 Budapest, Váci út 174. 

13. Nemzeti Népegészségügyi Központ, 1437 Budapest, Pf:777 

14. 
Jász - Nagykun - Szolnok Megyei Kormányhivatal Élelmiszerlánc-biztonsági és 
Földművelésügyi Főosztály, 5000 Szolnok, Vízpart krt. 32. 

 
-környezetvédelemre kiterjedően: 
 környezetvédelmi hatóság 
 
-természet és tájvédelemre kiterjedően: 
 nemzeti park igazgatóság és természetvédelmi hatóság 
 
- környezet- és település-egészségügyre kiterjedően: 

közegészségügyi hatáskörében eljáró megyei kormányhivatal 
 

- a felszíni és a felszín alatti vizek minőségi és mennyiségi védelmére kiterjedően: 
vízvédelmi és vízügyi hatóság 
 

- az épített környezet védelmére kiterjedően: 
az állami főépítész hatáskörében eljáró fővárosi és megyei kormányhivatal 

 
Az előzetes tájékoztatási dokumentáció az E – TÉR rendszerbe feltöltésre kerül, mely a 
partnerségi egyeztetés dokumentációja is , bemutatva  a tervezett változtatást. A 
partnerségi egyeztetés elektronikus úton és az E – TÉR felületen történik. 
 
 
 
 
12. Térségi övezetekre vonatkozó adatszolgáltatás 
 
 
 

A területfejlesztési koncepció, a területfejlesztési program és a területfejlesztési terv tartalmi 
követelményeiről, valamint illeszkedésük, kidolgozásuk, egyeztetésük , elfogadásuk és közzétételük 
részletes szabályairól szóló 218/2009. (X. 06.) Korm. rendelet 9/A. § (1) bekezdése, valamint 
9/C § (1) a.) pontja és  9/C§ (2) bekezdése alapján 
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Törökszentmiklós Város- A térségi övezetek lehatárolása 
 
 
Országos övezetek ismertetése 

 

Az alábbi táblázat a belterület módosítással érintett területeire vonatkozóan az MATrT 

által meghatározott országos övezetek általi érintettségét mutatja be: 

Országos övezetek Törökszentmiklós 

Országos ökológiai hálózat magterületének övezete nem érinti 

Országos ökológiai hálózat ökológiai folyosójának 
övezete 

nem érinti 

Országos ökológiai hálózat pufferterületének övezete nem érinti 

Kiváló termőhelyi adottságú szántók övezete nem érinti 

Jó termőhelyi adottságú szántók övezete lehatárolás miniszteri 
rendelet alapján nem érinti 

Erdők övezete nem érinti 

Erdőtelepítésre javasolt terület övezete lehatárolás miniszteri 
rendelet alapján érinti 

Tájképvédelmi terület övezete lehatárolás miniszteri 
rendelet alapján nem érinti 

Vízminőség-védelmi terület övezete lehatárolás miniszteri 
rendelet alapján nem érinti 

Nagyvízi meder övezete lehatárolás miniszteri 
rendelet alapján nem érinti 

VTT-tározók övezete lehatárolás miniszteri 
rendelet alapján nem érinti 

Világörökségi és világörökségi várományos terület nem érinti 

Honvédelmi és katonai célú terület övezete nem érinti 

 
 

Jász-Nagykun-Szolnok megyei TrT 
Település 

érintettsége 

Tervezési 

területek 

érintettsége 

ORSZÁGOS ÖVEZETEK 

Ökológiai hálózat övezetei (3.1. sz. melléklet) IGEN NEM 

Kiváló termőhelyi adottságú szántóterület és jó termőhelyi adottságú 

szántóterület övezete (3.2. sz. melléklet) 
IGEN NEM 

Erdők övezete (3.2. sz. melléklet) IGEN NEM 

Erdőtelepítésre javasolt területek övezete (3.2. sz. melléklet) IGEN NEM 

Tájképvédelmi terület övezete (3.4. sz. melléklet) IGEN NEM 
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Világörökségi és világörökségi várományos terület övezete (3.5. sz. 

melléklet) 
NEM NEM 

Vízminőség-védelmi terület övezete (3.6. sz. melléklet) IGEN NEM 

Nagyvízi meder övezete (3.7. sz. melléklet) IGEN NEM 

Honvédelmi és katonai célú területek övezete (3.8. sz. melléklet) NEM NEM 

MEGYEI ÖVEZETEK 

Ásványi nyersanyagvagyon övezete (3.9. sz. melléklet) IGEN IGEN 

Rendszeresen belvízjárta terület övezete (3.10. sz. melléklet) IGEN NEM 

Tanyás területek övezete (3.11. sz. melléklet) IGEN NEM 

EGYEDILEG MEGHATÁROZOTT MEGYEI ÖVEZETEK  

Térszervező városok övezete (3.12. sz. melléklet)  IGEN NEM 

Térségi együttműködés övezete (3.13. sz. melléklet) NEM NEM 

Ártéri tájgazdálkodás övezete (3.14. sz. melléklet) IGEN NEM 

Pusztai tájgazdálkodás övezete (3.15. sz. melléklet) NEM NEM 

 
 
 

Településrendezési terv módosítása esetén a hatályos településszerkezeti tervről szóló 
határozat és a helyi építési szabályzatot elfogadó rendelet megjelölése, valamint az azok 
hozzáférhetőségéről való tájékoztatás: 
- HÉSZ: 21/2005.(VI.24.)  számú önk. rendelet    
- településszerkezeti terve: 108/2005 (VI.23.)   sz. képviselő-testületi határozat   
- elérhetőség: Polgármesteri Hivatal, Törökszentmiklós 

 
Szolnok, 2022. december hó 
 

 …………………………………… 

  
 Kiszelovics Ildikó 

 településmérnök, városépítési, városgazdasági  
 szakmérnök 

 TT/1 16-0238 


